
SMLOUVA
o pohostinském divadelním představeni

Divadlo Josefa xajetána Tyla, přispěvková organizace
Se síd[em: Palackého náměstí 2971 l30, Jižní PředměstÍ, 3o1 oo PtZeň
Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ptzni, odd. Pr, vtoŽka 635
Zastoupená: doc. Mgn. Martinem otavou, Ph.D., ředitetem
lČ:00078051
DlČ: CZ 00078051
Bankovní spojení: Čsoa ptzeň

čísto účtu: 279936833 l o3oo
(dáte jen,,DjKT")

a

Karlovarské městské divadlo, o.p.s., Moskevská2035l21,360 01 Kartovy Vary
zastoupené řed itelkou Danou Neumannovou
lČ 28041241
Ba n kovní s'pojení: 225453019lO3oO
Korespondenční adresa: Divade[ní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary
(dáte jen,,Pořadatet'')

uzavírají

sm[ouvu o pohostinském představení Divadta ]. K. Tyta.

l' Předmět smlouvy

Předmětem smtouvy je pohostinské představení souboru batetu DJKT:

Název představení: Romeo a lutie ( s nahrávkou)

Termín: 4.2.2018 od 19:30 hodin
Místo: Karlovarské městské divadlo, o.p.s', Moskevská2035l21,360 01 Kartovy Vary

ll. Finančni podmínky

'1. Za sjednané vystoupení uhradí pořadatet D]KT dohodnutou částku 9O'O00 Kč cetkem
včetně DPH (slovy: devadesát tisíc korun českých). Cena zahrnuje honorář, dopravu
dekorace i osob a stravné účastnÍků hostování. Tato částka nezahrnuje autorské poptatky
a honoráře autorským age ntu rá m.

I

-')

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



2. Dohodnutou částku bude DJKT fakturovat Pořadateli po odehrání smluveného
představení. Platbu uhradí Pořadatel nejpozději do 14 dnů po obdržení faktury. V případě
prodlení Pořadate[e s úhradou činí smluvní pokuta 0,1 % zdluŽné částky, a to za každý
den prod[ení. Í rŽby za prodej vstupenek na představení jsou příjmem Pořadatele.

3. PořadateI přebírá odpovědnost za řádné ptnění povinností vůči autorům a autorským
organizacím' Za kaŽdé odehrané představenÍ uhradí:

Agentuře DlL|A: 12% z hrubých trŽeb, minimálně 't50 Euro, za licenci
240 Euro netto + provize"]0% + DPH a bankovní výlohy za neužití notového materiá[u
Kontalc: Jan Rychta, hudební oddětení, te[.: 1420 266199 836, mai[: rychta@dilia.cz

L. Vacu[íkovi: 7% z hrubých trŽeb za režii a choreografii
2,5% z hrubý ch trŽeb za ú pravu [ibreta

Kontakt: Libor Vacu[ik, te[.: +420 602 308 044, mait: hov@emai[.cz

1.

lll. Všeobecnó podminky

Pořadatel zajistí propagaci představení DJKT. Za tím účelem DJKT dodá potřebné
podktady a materiáty Pořadateti. Pro návštěvníl<y představení dodá DjKT programové
broŽury, jejichŽ prodej zajistí Pořadatet. VýtěŽek zprodeje brožur připadá DJKT a bude
vyúčtován zvtášť ihned po skončení představení.

Záktadní technické podmínky a technicl<o-organizačnÍ poŽadavky, jejichŽ úptné dodržení
je zárukou úspěšné reaIizace smIuvní akce, jsou nedí[nou součástí této sm[ouvy.
Upřesnění těchto podmínek proběhne na základě komuni|<ace vrchních mistrů dotčených
stran (divade[) a případné technické obhtídky. 0 tomto upřesnění vznikne oboustranně
odsouhlasený zápis. Nebudou-li dodrŽeny podmínky této smtouvy, jakoŽ i podmínky
technické' má DJKT právo smluvenou akci neuskutečnit zviny Pořadatele a má právo

vymáhat náktady zrušením vzn il<[é.

Pořadatel zajistí voInou příjezdovou komunikaci ke sIužebnímu vchodu pro transport
dekorací z kamionu D,KT na 'ieviště a zpět a možnost parkování pro autobusy a kamion
před budovou divadla a povolení kvjezdu, je-ti potřebné. Pořadatel se zavazuje dát
k dispozici a zajistit D]KT svůj technický personál a zajistit přítomnost jeVištnÍho mistra,
dá[e mistra zvul<u a mistra osvětlení.

4. PořadateI zajistí, Že bez předchozího svolení D']KT nebudou pořizovány obrazové ani
zvukové záznamy představenÍ nebo prováděny rozhlasové či televizní záznamy
představení s výjimkou případů povolených zákonem.

5. DJKT se zavazuje provést představení na odpovídaj'ící umělecké úrovni obvyklé
při produkci na domácí scéně.

2.

3.

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



lv. zVláštnÍ uiednáni

1. Bude-ti představení zrušeno pro zásah prokazate[ně vyšší moci (např' přírodní katastrofy,
nemoc atd.), změní se termín konáni představení dohodou, nebo od sm[ouvy obě strany
odstoupí bez nároku na náhradu škody.

2. Pokud PořadateI odstoupí od jiŽ podepsané smlouvy a nebude dohodnut náhradní
termín, budou účtovány náktady odstupného jako smtuvní pokuta. Výše této smLuVní
pokuty se v závislosti na časovém odstupu od představení stanovuje takto:

a) při zrušení smlouvy do 3 dnů před stanoveným termínem představeni celou smluvní
částku d[e článku l|. odst. 1této sm[ouvy.

b) při zrušení smtouvy v době detší než 3 dny a kratší než 30 dní před stanoveným
termínem představení dvě třetiny cetkové smluvní částky specifikované v čtánku
||. odst. 1 této Sm[ouvy

c) při zrušení sm[ouvy v době detší než 30 dní před stanoveným termínem představení

'jednu třetinu smIuvní částky specifikované v čtánku ||. odst.'1 této smLouvy'

3. Nízký počet prodaných vstupenek není důvodem k odstoupenÍ od smlouvy Pořadatetem.

4' Pořadatel zajistí pro DJKT 4 Votné vstupenl<y na předmětné představení.

5. osoby odpovědné za dodržení technických podmínek:

- odpovědná osoba DJKT:
vrchní mistr Vetkého divadla: KareI Devera, te[.:731 188 932, emait:
karel.devera@d jkt.eu

_ odpovědná osoba Pořadatele:
vedoucí jevištní technik: Tomáš Hnátek, tel: 353 225 621

V. Volba práva

Právní vztahy mezi smIuvními stranami se řídí českým právním řádem. Smtuvní strany si
jako soud místně přístušný vo[í okresní soud P[zeň-město, popř. Krajský soud v P[zni,
Česká repubtika.

Vl. Závěrečná ustanoveni

'l. Smluvní strany prohtašují, Že si smlouvu přečetty, považují ji za určitou
a srozumiteLnou a proh[ašuji, že ji neuzavřety v tísni, či za nápadně nevýhodných
podmínek.

' 2. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato sm[ouva podtéhá podmínkám a omezením d[e
zákona č. 340l2015 sb., o zvláštnÍch podmínkách účinnosti některých smtuv, uveřejňování
těchto smIuv a o registru smIuv (dá[e jen ,,zákon o registru smtuv"). Smtuvní strany 5e

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



dohodty, Že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle
Vnitra DJKT bez zbytečného odkladu, nejpozději však do:o (třiceti) dnů od
smIouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany
uveřej ně ním M i n isterstve m vn itra české repu bli ky p rostřed n ictvím registru
zákona č. 340l2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sm[uv,

těchto smluv a o registru sm[uV.

M inisterstvu
uzavření této

a ú čin n osti
smluv pod [e

uveřejňování

1' Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby naplnění 'jejího předmětu.

2. Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá smluvní strana obdrží
po jed nom stejnopisu.

v Plzni dne 2 / kt{ V Karlových Varech d ne:

/// / /,0/t

doc. MgA. Marlin Otava, Ph.D.

řediteI Divad[a J' K. Tyta

DIVADLO J. K. Tr1,A
přispé\.ková o ralrizace

Pa]]ckého náÚlťsl] :!]] jl). _l0l (,0 Pl7.ň
__ IČo 00o7s0._ .l];{ , ZL](JLj]B0.ji

ret.I 178 0:1il 049
23

lČ:2804l241

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


